
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 75 85 451 

Personi pergjegjes      Dorina Lini 

E-mail             dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit        www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur (marreveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbim pastrimi per vitin 2021,2022,2023 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 93532-04-20-2021 

 

1. 5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 62.882.080(gjashtedhjete e dy milion e teteqind e 

tetedhjete e dy mije  e tetedhjete) leke pa tvsh e detajuar si me poshte: 

2. Viti I (2021) - fondi limit prej: 20.960.693(njezet milion e nenteqind e gjashtedhjete mije 

e gjashteqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH 

3. Viti II (2022) - fondi limit prej: 20.960.693(njezet milion e nenteqind e gjashtedhjete 

mije e gjashteqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH 

4. Viti III (2023) - fondi limit prej: 20.960.694(njezet milion e nenteqind e gjashtedhjete 

mije e gjashteqind e nentedhjete e kater) lekë pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 muaj nga nenshkrimi i 

kontrates.Ne rastin konkret duhet te perdoret kontrata shume vjecare per shkak se eshte 

kontrate komplekse qe kerkon financim shumevjecar dhe nuk mund te zbatohet brenda vitit 

buxhetor per shkak se eshte parashikuar qe fillimisht OE duhet te investoje ne sasi te 

konsiderueshme.Financimi eshte i garantuar. 

       

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 ora 

09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 ora 09:00 

 

Shenim-Ligji i zbatueshem per proceduren do jete ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin Publik’’ 



 

 


